CFSA69383P-30D43F Details PDF
Höfundarréttur © 2020 Áreiðanleg dreifingaraðili rafeindabúnaðar
Tölvupóstur: Info@infinity-electronic.com
Heimilisfang: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
30D43F
Laird Technologies - Antennas CFSA69383P-30D43F Laird Technologies - Antennas Birgir Laird Technologies - Antennas dreifingaraðili
Laird Technologies - Antennas
Mynd getur verið fulltrúi. Sjá upplýsingar um upplýsingar
um vörur.
HLUTANÚMER CFSA69383P-30D43F
FRAMLEIÐANDI Laird Technologies - Antennas
LÝSING RF ANT 829MHZ/1.45GHZ FLAT PNL N
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA
MAGN Í BOÐI 2083 pcs
GÖGN
VSWR 2
UPPSÖGN Connector, N Female
RÖÐ -
AFTURÁFALL -
POWER - MAX 50W
PÖKKUN Bulk
ÖNNUR NÖFN 994-1138
FJÖLDI HLJÓMSVEITA 3
UPPSETNINGARTEGUND Panel Mount
INNRÁSARVÖRN -
HÆÐ (HÁMARK) 0.299" (7.60mm)
GAIN 5.8dBi
TÍÐNISVIÐ 698MHz ~ 960MHz, 1.35GHz ~ 1.55GHz, 1.69GHz ~ 3.8GHz
TÍÐNIHÓPUR Wide Band
TÍÐNI (CENTER / BAND) 829MHz, 1.45GHz, 2.75GHz
LÖGUN -
NÁKVÆM LÝSING 829MHz, 1.45GHz, 2.75GHz GSM, LTE, WiMax™ Flat Panel RF Antenna 698MHz ~ 960MHz, 1.35GHz
~ 1.55GHz, 1.69GHz ~ 3.8GHz 5.8dBi Connector, N Female Panel Mount
UMSÓKNIR GSM, LTE, WiMax™
LOFTNETSTEGUND Flat Panel
CFSA69383P-30D43F
Hlutanúmer: CFSA69383P-30D43F
Framleiðandi / Vörumerki: Laird Technologies - Antennas
Vörulýsing RF ANT 829MHZ/1.45GHZ FLAT PNL N
Gagnablöð:
Ástand á lager 2083 pcs stock
Skip frá Hong Kong
Sending vegur DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CFSA69383P-30D43F.pdf
BEIÐNI UM TILVITNUN
Upplýsingar um CFSA69383P-30D43F
CFSA69383P-30D43F.pdf
Svipaðir merkingar
skyldar vörur
CFS30832.768KDZVB
Framleiðendur:  Citizen Finedevice Co., LTD.
Lýsing:  CRYSTAL 32.7680KHZ 8PF T/H
Á lager:  2716 pcs
RFQ
CFS60383P-30NF
Framleiðendur:  Laird Technologies - Antennas
Lýsing:  RF ANT PANEL N FEM PAN MT
Á lager:  2423 pcs
RFQ
CFS69271-FNF
Framleiðendur:  Laird Technologies - Antennas
Lýsing:  ANT LTE BROADBAND 1.5-4.5DBI
Á lager:  2192 pcs
RFQ
CFSC7
Framleiðendur:  Cardinal Components
Lýsing:  OSC XO 622.08MHZ CMOS SMD
Á lager:  2945 pcs
RFQ
CFS30832.768KDZB
Framleiðendur:  Citizen Finedevice Co., LTD.
Lýsing:  CRYSTAL 32.7680KHZ 6PF T/H
Á lager:  6088 pcs
RFQ
CFSH01-30 TR
Framleiðendur:  Central Semiconductor
Lýsing:  DIODE SCHOTTKY 30V 100MA SOD882
Á lager:  667615 pcs
RFQ
CFS69271-FSMAF
Framleiðendur:  Laird Technologies - Antennas
Lýsing:  ANT LTE BROADBAND 1.5-4.5DBI
Á lager:  2494 pcs
RFQ
CFSH-4 TR
Framleiðendur:  Central Semiconductor Corp
Lýsing:  DIODE SCHOTTKY 40V 200MA SOD882
Á lager:  462418 pcs
RFQ
CFSH01-30L TR
Framleiðendur:  Central Semiconductor
Lýsing:  DIODE SCHOTTKY 30V 100MA SOD882
Á lager:  580870 pcs
RFQ
CFS60383P-30D43F
Framleiðendur:  Laird Technologies - Antennas
Lýsing:  RF ANT PANEL DIN FEMALE PAN MT
Á lager:  2054 pcs
RFQ
CFSA69383P-30NF
Framleiðendur:  Laird Technologies - Antennas
Lýsing:  RF ANT 829MHZ/1.45GHZ FLAT PNL N
Á lager:  2267 pcs
RFQ
CFSE7
Framleiðendur:  Cardinal Components
Lýsing:  OSC XO 622.08MHZ PECL SMD
Á lager:  7022 pcs
RFQ